
令和 7年 3月吉日 

お客様各位 

荒井商事株式会社 

オークションカンパニー 

EC 推進パーツ小物機械グループ 

 

パーツおよびタイヤ販売終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、これまで多くのお客様にご利用いただいておりました、トラックパーツ、中古パーツ、

建機パーツ、タイヤ販売につきましては、誠に勝手ながら 2025 年 4 月末をもちまして取り

扱いを終了させていただくこととなりました。 

  

2025 年 5月以降も、バッテリーおよびトラッククリーンの販売を継続いたしますので、

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【取扱終了までのスケジュール】 

最終ご注文受付日：2025 年 4月 24 日（木） 

サービス終了日 ：2025 年 4月 30 日（水） 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。  

長年にわたりご愛顧いただきましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

EC 推進パーツ小物機械グループ 03-5204-2521（担当 篠原） 

 

 

 


